
Organigramma

        DIRETTORE  MAIL   

    Farace Carlo   direttore@cassaedilesalernitana.it   

            

DIPENDENTI   

    Nome   Indirizzo Mail   Interno   

    Ciancio Danilo d.ciancio@cassaedilesalernitana.it  4   

    Corbisiero Anna   a.corbisiero@cassaedilesalernitana.it  3   

    Degli Esposti Giovanna g.degliesposti@cassaedilesalernitana.it  2   

    Di Lorenzo Daniela   d.dilorenzo@cassaedilesalernitana.it  2   

    Malinconico Renato r.malinconico@cassaedilesalernitana.it  5   

    Naddeo Adele a.naddeo@cassaedilesalernitana.it  1   

    Passamano Giovanni   g.passamano@cassaedilesalernitana.it  1   

    Passaro Francesco f.passaro@cassaedilesalernitana.it  1   
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